KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

98 01 5/8"

Ringschlussel
IEC 60900 DIN EN 60900

P

At1000v O

Allgemein
Artikel-Nr.

Gewicht

Norm

REACH- Konformitat
RoHS- Konformitat

Technische Attribute
Lange | max.

Kopfstarke a max.

Hoéhe der Verkrdpfung h max.
Kopfbreite b max.

o Gekropft
e Grundwerkzeug verchromt
e Chrom-Vanadin-Stahl, geschmiedet, 6lgehartet

98 01 5/8"

193 g

DIN EN 60900 IEC 60900
enthalt keine SVHC

nicht anzuwenden

200 mm
12 mm
26 mm
26 mm
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Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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